医院病历信件消毒柜
产品名称 医院病历信件消毒柜
公司名称 北京福意联医疗设备有限公司大连分公司
价格 51818.00/台
规格参数 品牌:北京福意联
型号:FYL-YS-151L
产地:北京
公司地址 辽宁省大连市中山区长江东路56号17层10号
联系电话 13810107372 13810107372
产品详情
医院病历信件消毒柜（杀菌、杀菌）医用手术室器械干燥箱是医疗器械灭菌的干燥设备，主要能满足的
各类腔镜、湿化瓶、镊子、抽吸装置、导管、换药管、各种盘子、圆桶、测压器等器械和物品在灭菌前
的彻底干燥，达到灭菌前的干燥指标，医用手术室器械干燥箱是手术室、供应室及杀菌中心的*高设备。
详情介绍
医院病历信件消毒柜（杀菌、杀菌）医用手术室器械干燥箱是医疗器械灭菌的干燥设备，主要能满足的
各类腔镜、湿化瓶、镊子、抽吸装置、导管、换药管、各种盘子、圆桶、测压器等器械和物品在灭菌前
的彻底干燥，达到灭菌前的干燥指标，医用手术室器械干燥箱是手术室、供应室及杀菌中心的*高设备。
型号 容积 功率 箱内温度 尺寸 重量
FYL-YS-430L 430L 160w 2-48℃ 595×680×1805mm 105KG
FYL-YS-230L 230L 160W 595×570×1215mm 68KG
FYL-YS-310L 310L 595×680×1315mm 78KG
FYL-YS-151L 150L 120w 0-100℃ 595×565×860mm 64KG
FYL-YS-281L 280L 595×565×>1440mm 99KG
FYL-YS-431L 200w 595×675×1795mm 129KG
医院病历信件消毒柜（杀菌、杀菌）医用病历杀菌柜公司成立于1999年，在恒温加温，低温冷藏设备域
取得了令人瞩目的成绩，公司坚持秉承高标准严要求、诚信上的发展战略，始终践行“以德敬人、诚信
立足”的企业，以认真诚务实的工作态度、物超所值的产品，全心全意售后于客户和社会。真诚的期待